DECRETO Nº 36.212, DE 07/06/2019.

AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007.

          DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de
Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a rescindir os
contratos de trabalho, dos Senhores abaixo descritos, conforme o Memorando nº
558/2019-SEMED:

MATRÍ
CULA

SERVIDOR CARGO A PARTIR

30555 ROSIANE LOURENÇO BATISTA APEB 03/06/2019
30931 ROSILENE DE OLIVEIRA MATTOS MORO APEB 03/06/2019
30415 LIDIANY CASOTTO JULIÃO APEB 03/06/2019
30233 MARIA APARECIDA RAMPINELI PEREIRA APEB 03/06/2019

31704 MARIA BRAZ CANDIDO MARTINS APEB 03/06/2019
30184 NILZA DOS SANTOS GUSTAVO APEB 03/06/2019
30187 ANDREIA CARLA D' AGOSTINI APEB 03/06/2019
31178 JAINARA DE OLIVEIRA GOMES APEB 03/06/2019
31268 PALOMA RIBEIRO ANTUNES CABIDELLI APEB 03/06/2019
31050 ANDREIA SANTOS DAS NEVES APEB 03/06/2019
30532 CAMILA DE SOUZA CALVI ALMEIDA APEB 03/06/2019
30421 CECILIA MEIRY MARTINS APEB 03/06/2019
31084 FRANCIANY JESUS MENDES APEB 03/06/2019
30923 IVANETE JACOB PINHEIRO DE FREITAS APEB 03/06/2019
30416 MONICA BLANK ROSSI APEB 03/06/2019

31080
REGIANE DALA BARBA ALBORGUETTI DOS
SANTOS

APEB 03/06/2019

30926 ROSIMERE SARMENTO LOUREIRO APEB 03/06/2019
31703 KELLY CRISTINA CARVALHO DE AMORIM APEB 03/06/2019
31675 MAURINETE FIRMINO SANTANA LEONATO APEB 03/06/2019
31103 VITORIA MARCELINA GONÇALVES APEB 03/06/2019

31669 MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA APEB 03/06/2019
30919 JOSELHA CORDEIRO DOS REIS APEB 03/06/2019
30528 ELIENE ADÃO DA SILVA APEB 03/06/2019
31165 JOCIARA DOS SANTOS DIOGO APEB 03/06/2019
31333 ROZILENE PILGER PERONI APEB 03/06/2019
30386 MARILZA APARECIDA PIOL LECCHI APEB 03/06/2019
30178 LUCELIA VIEIRA PIOL APEB 03/06/2019

30474 SCHIRLEY ALVES DOS REIS
ASSIST.
DE
TURNO

04/06/2019

31647 VERA LUCIA DA ROCHA AZEREDO
ASSIST.
DE
TURNO

04/06/2019

31625 MARIA SATIL CORDEIRO APEB 04/06/2019
31635 MARTEOVANIA LOPES DOS SANTO SILVA APEB 04/06/2019

31313 WESLEY GAIA GRIPPA
ASSIST.
DE
TURNO

04/06/2019

31284 ELIANA DE SOUZA BARCELOS
ASSIST.
DE
TURNO

04/06/2019

31173 SIMONE DIAS CORREIA APEB 04/06/2019
30229 ELISANGELA SOARES SOUZA OLIVEIRA APEB 04/06/2019
31608 TANIA RECLA FRACALOSSI APEB 04/06/2019

30276 MARIA DA PENHA LIUTI BERGAMASCHI
ASSIST.
DE
TURNO

04/06/2019

31629 ELIZETE TONON RECLA APEB 05/06/2019
31168 ANGELA LOUREIRO DOS SANTOS APEB 05/06/2019
31199 FERNANDA DOS SANTOS ALVES APEB 05/06/2019
31163 GLEICE MORAES CORDEIRO APEB 05/06/2019
31646 JONACELIA DO NASCIMENTO APEB 05/06/2019
31628 ODETE RODRIGUES DO NASCIMENTO APEB 05/06/2019
31167 VANIELLE FRANCISCO RIBEIRO APEB 05/06/2019
31606 ZELI MOROEIRA INOCENTE APEB 05/06/2019

31018 RAQUEL MARQUES PEREIRA SANTOS
ASSIST.
DE
TURNO

06/06/2019

31653 SONIA COSTA PEREIRA APEB 07/06/2019

30366 MARIA DAS GRAÇAS SERRA BARBOSA
ASSIST.
DE
TURNO

07/06/2019

30265 GRASIELA SAMPAIO COUTINHO
ASSIST.
DE
TURNO

07/06/2019

31444 TEREZA GRASSI CAMPISTA APEB 10/06/2019

30373 FERNANDA ROCHA VICENTE
ASSIST.
DE
TURNO

10/06/2019

30381 MIRIAM VIEIRA MARQUES
ASSIST.
DE
TURNO

10/06/2019

31282 MARIA HELIDA AZEREDO ROCHA
ASSIST.
DE
TURNO

10/06/2019

31040 ELIANA DE SOUZA SILVA APEB 10/06/2019
30526 RUTH LEIA LOPES APEB 10/06/2019

30930
ALEXANDRA FAVARO MALOVINI
ZUCOLOTO

ASSIST.
DE
TURNO

10/06/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo a data corresponde a cada profissional constante no artigo 1º deste Decreto.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Junho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 36.212, DE 07/06/2019.